
临夏州中心血站积石山献血屋采购项目

中标公告

甘肃鼎杰工程咨询有限公司受临夏回族自治州中心血站

的委托就临夏州中心血站积石山献血屋采购项目以公开招标

的方式进行采购，评标委员会于 2024 年 4 月 11 日确定中标结

果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11120240119

二、总预算:75.00 万元

三、中标内容及结果:（具体详见附件 1）

第一包：中标供应商名称、地址及金额:

中标供应商：福建省一禄通特种车有限公司

统一社会信用代码：91350623MA32N1BH15

地 址:福建省漳州开发区嵩山路 3 号

联系人：石阳华

联系电话：18106973511

中标价：74.92 万元

四、定标日期：2024 年 4 月 11 日

五、招标公告日期：2024 年 3 月 21 日

六、本项目招标代理服务费收费标准：按照国家计划委员

会计【2002】1980 号文件、国家发展改革委员会办公厅发改办

价格【2003】857 号文件的取费标准计取 11238.00 元，由中标

供应商向招标代理公司支付。



七、评委成员名单：

康永忠、薛广洲、康磊、康永忠、赵建杰。

八、服务要求：

交货时间：自合同签订之日起 30日内完成交货、安装至

验收合格。

实施地点：临夏回族自治州中心血站指定地点

九、联系方式：

采购人：临夏回族自治州中心血站

联系人：耿永生

联系电话：13993003299

单位地址：临夏市 213 国道附近

代理机构：甘肃鼎杰工程咨询有限公司

联 系 人：马龙

联系电话：18893808211

地 址：临夏市城南街道青年路天成嘉苑商铺

十、中标公告期限：一个工作日

甘肃鼎杰工程咨询有限公司

2024 年 4 月 11 日



附件：

项目名称：临夏州中心血站积石山献血屋采购项目

项目编号：LXZC11120240119

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单价

(元)

总价

（元）
备注

1. 献血箱体 一禄通 YLT-5112-2L
福建省一禄通特种车有

限公司
1 269740 269740

产品详细配置见投标

货物偏离表

2. 屋顶 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 15000 15000

产品详细配置见投标

货物偏离表

3. 吊顶 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 8000 8000

产品详细配置见投标

货物偏离表

4. 地板 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 10000 10000

产品详细配置见投标

货物偏离表

5. 室内装饰 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 1000 1000

产品详细配置见投标

货物偏离表

6. 支撑装置 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 4000 4000

产品详细配置见投标

货物偏离表

7. 中空玻璃 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 25000 25000

产品详细配置见投标

货物偏离表

8. 外推拉窗 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 6000 6000

产品详细配置见投标

货物偏离表



9. 窗帘 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 7000 7000

产品详细配置见投标

货物偏离表

10. 底盘总成 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 38000 38000

产品详细配置见投标

货物偏离表

11. 排气系统 松下 FV-RC20G1
广东松下环境系统有限

公司
1 4000 4000

产品详细配置见投标

货物偏离表

12. 防盗门 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 9000 9000

产品详细配置见投标

货物偏离表

13. 风幕机 松下 松下 FY-2512U1C
广东松下新风系统有限

公司
1 4500 4500

产品详细配置见投标

货物偏离表

14. 吸顶灯及照明系统 柯迅 定制
广东柯迅照明电器有限

公司
1 3000 3000

产品详细配置见投标

货物偏离表

15. 车顶广告牌发光字 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
2 3000 6000

产品详细配置见投标

货物偏离表

16. 广告装饰内容 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 5000 5000

产品详细配置见投标

货物偏离表

17. 外墙装饰 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 13000 13000

产品详细配置见投标

货物偏离表

18. 外观喷绘 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 8000 8000

产品详细配置见投标

货物偏离表

19. 围群 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 4000 4000

产品详细配置见投标

货物偏离表

20. 防锈处理 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 3000 3000

产品详细配置见投标

货物偏离表

21. 电路系统 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 19200 19200

产品详细配置见投标

货物偏离表



22. 上车门台阶 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 4000 4000

产品详细配置见投标

货物偏离表

23. 上车门屋檐 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 5000 5000

产品详细配置见投标

货物偏离表

24. 上车门门帘 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 1000 1000

产品详细配置见投标

货物偏离表

25. 空调外机舱门 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 3000 3000

产品详细配置见投标

货物偏离表

26. 电池舱门 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 2000 2000

产品详细配置见投标

货物偏离表

27. 检修舱门 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 2100 2100

产品详细配置见投标

货物偏离表

28. 宣传平台 厦门众丽 ZL-P10
厦门众丽光电科技有限

公司
3 5000 15000

产品详细配置见投标

货物偏离表

29. 广告框 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
2 7000 14000

产品详细配置见投标

货物偏离表

30. 灭火器 江荆 MT/2
湖北江荆消防科技股份

有限公司
2 300 600

产品详细配置见投标

货物偏离表

31. 信息互动系统 创维 43BG22
深圳创维-RGB电子有限

公司
1 4900 4900

产品详细配置见投标

货物偏离表

32. 数据处理终端 联想 启天 M455-A033 联想（北京）有限公司 1 4950 4950
产品详细配置见投标

货物偏离表

33. 监控系统 海康威视 定制
杭州海康威视数字技术

股份有限公司
1 4950 4950

产品详细配置见投标

货物偏离表

34. 音响功放系统 一禄通 定制 福建省一禄通特种车有 1 3800 3800 产品详细配置见投标

http://www.baidu.com/link?url=JW6pyT6gDbAd7-7-bWQqIbFDNTsKW71b8UNgVbILFCJYYQbObIMgmczovLLDn2qu
http://www.baidu.com/link?url=JW6pyT6gDbAd7-7-bWQqIbFDNTsKW71b8UNgVbILFCJYYQbObIMgmczovLLDn2qu


限公司 货物偏离表

35. 洗手池系统 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 5000 5000

产品详细配置见投标

货物偏离表

36. 初筛体检化验台 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 2950 2950

产品详细配置见投标

货物偏离表

37. 带靠背休息沙发 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 2950 2950

产品详细配置见投标

货物偏离表

38. 靠背等待沙发 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 1450 1450

产品详细配置见投标

货物偏离表

39. 离心机台 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 2950 2950

产品详细配置见投标

货物偏离表

40. 生活吧台 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 2950 2950

产品详细配置见投标

货物偏离表

41. 采血柜 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
2 2950 5900

产品详细配置见投标

货物偏离表

42. 双人填表台 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 2950 2950

产品详细配置见投标

货物偏离表

43. 工作衣柜台 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 2950 2950

产品详细配置见投标

货物偏离表

44. 配电柜 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 2950 2950

产品详细配置见投标

货物偏离表

45. 饮水机隔断展示柜 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 2950 2950

产品详细配置见投标

货物偏离表

46. 隔断 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 3100 3100

产品详细配置见投标

货物偏离表

47. 尾部隔断 一禄通 定制 福建省一禄通特种车有 1 4200 4200 产品详细配置见投标



限公司 货物偏离表

48. 尾部储物柜 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
2 2950 5900

产品详细配置见投标

货物偏离表

49. 背景墙 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 9000 9000

产品详细配置见投标

货物偏离表

50. 不锈钢圆凳 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
10 200 2000

产品详细配置见投标

货物偏离表

51. 采血椅 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
4 4000 16000

产品详细配置见投标

货物偏离表

52. 饮水机 美菱 MY-C901-B-LSJ
合肥美菱集团控股有限

公司
1 1600 1600

产品详细配置见投标

货物偏离表

53. 微波炉 格兰仕 P70F20CL-DG（B0）
广东格兰仕微波生活电

器制造有限公司
1 800 800

产品详细配置见投标

货物偏离表

54. 家用冰箱 海尔 BC-50ES 海尔智家股份有限公司 1 800 800
产品详细配置见投标

货物偏离表

55. 备用电源管理主机 山特 C6KS
山特电子（深圳）有限

公司
1 12000 12000

产品详细配置见投标

货物偏离表

56. 温度控制系统 格力

KFR-72TW/(72550

）FNhCaf-B1（2

台）、

KFR-72LW/(72509

)FNhAb-B1（1 台）

珠海格力电器股份有限

公司
3 5820 17460

产品详细配置见投标

货物偏离表

57. 上车门地毯 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 150 150

产品详细配置见投标

货物偏离表

https://www.baidu.com/other.php?url=Ks0000aqqdzCLIcx9qBcHnmfn6PwFC5g_ofIDJdbYsjVDIDXw5qaANB_otVqVDPtVo8maMqnYgs0VfH7T0NAbat8gnLdB0ZGeuHWeCnkEkq9IzOKWI7HKIFjy36XaFZ5MVtpCMJ6fHbDm_CPwUDh5nYxPVCqn8fPFSvfnhZBP4UzqsP_gZZHifFx2lnm-c6CPdGFB2PedZ_0vqOkjDI8-yr4zIsM.DY_NR2Ar5Od663rj6tCvmJj5UHKLsRP5QAeKPa-BSuh2e9IDMo6CpXgih4SjikReiMA1JHLksJN9h9mo34QPs0.TLFWgv-b5HDkrfK1ThPGujYknHb0THY0IAYqzULnv0KdTvNzgLw4TARqn0K9u7qYXgK-5Hm0IvqzujLFET1m0ZFWIWYs0ZNzU7qGujYkPHRsnH6YnjmY0Addgv-b5HDdPH0sPH6d0AdxpyfqnHcdrHc1rH60UgwsU7qGujYknW6zP6KsI-qGujYs0A-bm1dcHbD0TA-b5HR0mv-b5H6s0APzm1YkPWR3P0&dt=1689583719&wd=%E5%B1%B1%E7%89%B9&tpl=tpl_12826_31784_0&l=1550184064&ai=0_50648497_1_0&us=linkVersion=1&compPath=10036.0-10032.0&label=%E4%B8%BB%E6%A0%87%E9%A2%98&linkType=&linkText=%E5%B1%B1%E7%89%B9%E7%94%B5%E5%AD%90%EF%BC%88%E6%B7%B1%E5%9C%B3%EF%BC%89%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8
https://www.baidu.com/other.php?url=Ks0000aqqdzCLIcx9qBcHnmfn6PwFC5g_ofIDJdbYsjVDIDXw5qaANB_otVqVDPtVo8maMqnYgs0VfH7T0NAbat8gnLdB0ZGeuHWeCnkEkq9IzOKWI7HKIFjy36XaFZ5MVtpCMJ6fHbDm_CPwUDh5nYxPVCqn8fPFSvfnhZBP4UzqsP_gZZHifFx2lnm-c6CPdGFB2PedZ_0vqOkjDI8-yr4zIsM.DY_NR2Ar5Od663rj6tCvmJj5UHKLsRP5QAeKPa-BSuh2e9IDMo6CpXgih4SjikReiMA1JHLksJN9h9mo34QPs0.TLFWgv-b5HDkrfK1ThPGujYknHb0THY0IAYqzULnv0KdTvNzgLw4TARqn0K9u7qYXgK-5Hm0IvqzujLFET1m0ZFWIWYs0ZNzU7qGujYkPHRsnH6YnjmY0Addgv-b5HDdPH0sPH6d0AdxpyfqnHcdrHc1rH60UgwsU7qGujYknW6zP6KsI-qGujYs0A-bm1dcHbD0TA-b5HR0mv-b5H6s0APzm1YkPWR3P0&dt=1689583719&wd=%E5%B1%B1%E7%89%B9&tpl=tpl_12826_31784_0&l=1550184064&ai=0_50648497_1_0&us=linkVersion=1&compPath=10036.0-10032.0&label=%E4%B8%BB%E6%A0%87%E9%A2%98&linkType=&linkText=%E5%B1%B1%E7%89%B9%E7%94%B5%E5%AD%90%EF%BC%88%E6%B7%B1%E5%9C%B3%EF%BC%89%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8


58. 水暖系统 一禄通 定制
福建省一禄通特种车有

限公司
1 22000 22000

产品详细配置见投标

货物偏离表

59. 储血冰箱 海尔 HXC-279
青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 31500 31500

产品详细配置见投标

货物偏离表

60. 试剂冰箱 海尔 HYC-68
青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 6000 6000

产品详细配置见投标

货物偏离表

61. 空气消毒机 肯格王 YKX-B-1000
成都丹翔电器设备有限

公司
1 8000 8000

产品详细配置见投标

货物偏离表

62. 运输吊装安装 一禄通 无
福建省一禄通特种车有

限公司
1 45000 45000

产品详细配置见投标

货物偏离表

投标总价合计 （大写）：柒拾肆万玖仟贰佰元整 （小写）：749200.00 元





附件：

第一包：

项目名称：临夏州中心血站积石山献血屋采购项目（第一包）

项目编号：LXZC11120230714

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单价

（元）

总价

（元）
备注

1 实验室管理 Hailab HailabOS
青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 458300 458300 无

2

智能实验室环境数

据监测分析管理系

统
Hailab HailabOS

青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 50000 50000 无

3 设备管理 Hailab HailabOS
青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 39000 39000 无

4 可视化数字孪生 Hailab HailabOS
青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 43000 43000 无

5 数字孪生云渲染 Hailab HailabOS
青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 43000 43000 无

6
血液运输可视化监

测系统
Hailab HailabOS

青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 22000 22000 无

7
采血点实时监测系

统
Hailab HailabOS

青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 42000 42000 无

8 系统管理 Hailab HailabOS
青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 79000 79000 无



9 用户工作台 Hailab HailabOS
青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 3000 3000 无

10 个人中心 Hailab HailabOS
青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 3500 3500 无

11
冷库温湿度监测传

感器
Hailab YB-HJ001-51

青岛海尔生物医疗股份

有限公司
4 2500 10000 无

12 POE 网络摄像头 海康
DS-2CD3346WDV3-

I

杭州海康威视数字技术

股份有限公司
47 500 23500 无

13 网络硬盘录像机 海康 DS-8864N-R16
杭州海康威视数字技术

股份有限公司
1 3000 3000 无

14 POE 网络交换机 海康
DS-3E0518P-E(千

兆)

杭州海康威视数字技术

股份有限公司
2 1800 3600 无

15 硬盘 西数 WD62PURX 西部数据 10 2000 20000 无

16 视频服务器 旭帆 M3-UC2M4
安徽旭帆信息科技有限

公司
1 25000 25000 无

17 65 寸显示屏 海尔 H65E17
青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 4200 4200 无

18
15.6 英寸安卓一体

机
冠泽 GZ-156TCX

广州冠泽信息科技有限

公司
4 3800 15200 无

19 智慧用电模块 多美 DMG48N 深圳多美实业有限公司 40 230 9200 无

20
仪器运行数据采集

器
映翰通 IG502-LQA3-W-G

北京映翰通网络技术股

份
10 1000 10000 无

21 无线网络摄像机 海康
CS-H8

(5WKFL,4mm)

杭州海康威视数字技术

股份有限公司
10 600 6000 无

https://www.baidu.com/link?url=o6PXJZg6wHjc3J96paSueJ6m2zm3e9FITRzl4JfyzACwxaitZLu4V5SUBI3nhZKd&wd=&eqid=ac7df5a600077a9d0000000265685063
https://www.baidu.com/link?url=o6PXJZg6wHjc3J96paSueJ6m2zm3e9FITRzl4JfyzACwxaitZLu4V5SUBI3nhZKd&wd=&eqid=ac7df5a600077a9d0000000265685063


22 转运车温度传感器 海尔 YB-HJ001-32
青岛海尔生物医疗股份

有限公司
2 2000 4000 无

23 LED 显示屏 维康
室内 P1.53 显示

屏

济南维康安防电子有限

公司
1 210000 210000 无

24 数字孪生控制终端 惠普 ProDesk 400 G7 中国惠普有限公司 1 26000 26000 无

25 同屏操控终端 华为 MatePad SE 华为技术有限公司 1 5000 5000 无

26 AC H3C H3C WAC380-30 新华三技术有限公司 1 7600 7600 无

27 AP H3C
H3C

WAP722S-HI-FIT
新华三技术有限公司 13 1500 19500 无

28 服务器机架 图腾 G2.6618 图腾设备有限公司 1 5000 5000 无

29
系统安全及稳定性

技术要求
海尔 HailabOS

青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 68000 68000 无

30 安装及调试要求 海尔 定制
青岛海尔生物医疗股份

有限公司
1 32000 32000 无

投标总价合计 大写：壹佰贰拾捌万玖仟陆佰元整 小写：1289600.00



第二包：

项目名称：临夏州中心血站积石山献血屋采购项目（第二包）

项目编号：LXZC11120230714

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元） 备注

1
医用血浆病毒灭

活柜
中保康 ZBK-YBM-02

山东中保康医疗

器具有限公司
1台 200000.00 200000.00 无

2 血液滤白监测仪 中保康 ZBKGK02
山东中保康医疗

器具有限公司
1台 550000.00 550000.00 无

投标总价合计 （大写）：人民币柒拾伍万元整 （小写）：¥750000.00



第三包：

项目名称：临夏州中心血站积石山献血屋采购项目（第三包）

项目编号：LXZC11120230714

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元） 备注

1 全自动血液过滤仪 沃塘 WT-LF-AT20
佛山沃塘医疗科技

有限公司
1台 599950 599950 无

2
全自动冷沉淀制备

仪
沃塘 CP-28

佛山沃塘医疗科技

有限公司
1台 599600 599600 无

3 全自动血型分析仪 爱康 Metis 200 Plus-8
深圳市爱康生物科

技有限公司
1台 1999850 1999850 无

4 全自动生化分析仪 迈瑞 BS-800M
深圳迈瑞生物医疗

电子股份有限公司
1台 578800 578800 无

5 全自动凝血分析仪
希森

美康
CS-1300

希森美康医用电子

（上海）有限公司
1台 199800 199800 无

投标总价合计 （大写）：叁佰玖拾柒万捌仟元整 （小写）：3978000.00元



第四包：

项目名称：临夏州中心血站积石山献血屋采购项目（第四包）

项目编号：LXZC11120230714

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单价

(元)
总价（元） 备注

1 残余白细胞计数仪 NanoEntek ADAM-rWBC2

纳诺恩泰生物科

技（北京）有限公

司

1台 278500 278500

2 X 射线血液辐照仪 Quastar RS 3400

拉德索斯（中国）

医疗科技有限公

司

1台 2847500 2847500

投标总价合计 （大写）：叁佰壹拾贰万陆仟元整 （小写）：3126000 元



第五包：

项目名称：临夏州中心血站积石山献血屋采购项目（第五包）

项目编号：LXZC11120230714

货物名称 数量 品牌 规格型号 生产厂家 单价(元) 总价（元） 备注

样本保存管理系

统
1 海深威 HSWARE SSS

烟台海深威医学技

术有限公司
299800 299800

干式生化仪 1 英科创新 XC-400
英科创新（厦门）科

技股份有限公司
59900 59900

低速水平离心机

（离心力为

1800G）

1 百欧 TDL-360R
山东百欧医疗科技

有限公司
39800 39800

血型离心机 2 百欧 TDL-12C
山东百欧医疗科技

有限公司
30000 60000

微电脑配平仪 2 湘平 ES-6T
长沙湘平科技发展

有限公司
50000 100000

低速大型离心机

（150 孔）
1 百欧 SW-150

山东百欧医疗科技

有限公司
69800 69800

投标总价合计 （大写）：陆拾贰万玖仟叁佰元整 （小写）：629300.00 元



第六包：

项目名称：临夏州中心血站积石山献血屋采购项目（第六包）

项目编号：LXZC11120230714

序

号
货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1
血液质量生化分析

系统
沃特世 WTS-9400

山东沃特世生物工程有限公

司
1台 495000 495000 /

2 半自动生化分析仪 沃特世 T1661
山东沃特世生物工程有限公

司
1台 103000 103000 /

投标总价合计 （大写）：伍拾玖万捌仟元整 （小写）：¥598000.00 元



第七包：

项目名称：临夏州中心血站积石山献血屋采购项目（第七包）

项目编号：LXZC11120230714

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量（套） 单价(元) 总价（元） 备注

1
全自动酶免分

析仪

爱康 URANUS AE 188

深圳市爱康生

物科技股份有

限公司

1
1968000 1968000 /

投标总价合计
（大写）：壹佰玖拾陆万捌仟元整 （小写）：1968000



第八包：

项目名称：临夏州中心血站积石山献血屋采购项目（第八包）

项目编号：LXZC11120230714

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元） 备注

1
血细胞分离机

（离心式血液成分分

离机）
费森尤斯 AmiCORE

费森尤斯卡比

股份有限公司

2台 540000 1080000 /

2
全自动血液分离机

（血液成分制备仪）
费森尤斯

CompoMatG5Plu

s

费森尤斯卡比

股份有限公司
3台 555000 1665000 /

投标总价合计 （大写）：贰佰柒拾肆万伍仟元整 （小写）：2745000.00



第九包：

项目名称：临夏州中心血站积石山献血屋采购项目（第九包）

项目编号：LXZC11120230714

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元） 备注

1 智能采血系统
傲天医

疗
AT-IBCS01D

深圳市傲天医疗

智能系统有限公

司

1 568000.00 568000.00 无

2
智能献血自助服务

系统

傲天医

疗
AT-ISTS01S

深圳市傲天医疗

智能系统有限公

司

1 262000.00 262000.00 无

3 全自动采血椅
傲天医

疗
AT-IBCC02I

深圳市傲天医疗

智能系统有限公

司

1 98000.00 98000.00 无

投标总价合计 （大写）：玖拾贰万捌仟元整 （小写）：¥ 928000.00



第十包：

项目名称：临夏州中心血站积石山献血屋采购项目（第十包）

项目编号：LXZC11120230714

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家
数

量
单价(元) 总价（元） 备注

1
数码恒温血小板振荡保存

箱（小型40袋）

三江

SJW-IC型
山东三江医疗科技有限公司 1 58000.00 58000.00 无

2
数码恒温血小板振荡保存

箱（大型60袋）
三江 SJW-ID型

山东三江医疗科技有限公司 1
145000

.00
145000.00 无

3 酸度计
雷磁

PHSJ-6L
上海仪电科学仪器股份有限公

司
1 13500.00 13500.00 无

4 生物显微镜 明美
MSHOT

ML31-M
广州市明美光电技术有限公司 1 10700.00 10700.00 无

5 全自动血液分析仪 希森美康 XS-500ix
济南希森美康医用电子有限公

司
1 150000.00 150000.00 无

6
离心机

测速仪
浦予 PY-S2A 上海浦予工业科技有限公司 1 6600.00 6600.00 无

7 电热恒温培养箱 赫田 HT-350B 上海赫田科学仪器有限公司 1 6500.00 6500.00 无



8 全自动真空采血管开盖机 丰炎科技 KG-12L 珠海丰炎科技有限公司 1 89000.00 89000.00 无

9 精度测温仪
润仪 WZPB-016

SG
安徽润仪自动化仪表有限公司 2 5900.00 11800.00 无

10 电热水浴恒温箱
新康

600C 江苏新康医疗器械有限公司 1 2000.00 2000.00 无

11 智能采血秤 南泰纳 南泰纳
四川南泰纳德纳生物科技有限

公司
2 19500.00 39000.00 无

12 小型微量离型机（迷你） 长沙英泰 Mini-7 长沙英泰仪器有限公司 6 2100.00 12600.00 无

13 新型漩涡混匀器
大龙

MX-S 上海洪纪仪器设备有限公司 2 6100.00 12200.00 无

14 低温操作台 三江
DLT-190

型
山东三江医疗科技有限公司 2 62000.00 124000.00 无

15 血液冷藏转运箱
海尔

HZY-15ZA
青岛海尔生物医疗股份有限公

司
2 16000.00 32000.00

投标总价合计
（大写）：柒拾壹万贰仟玖佰元整 （小写）：712900.00



第十一包：

项目名称：临夏州中心血站积石山献血屋采购项目（第十一包）

项目编号：LXZC11120230714

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元） 备注

1
全自动血液分离机

（双袋）
迈思特 BCS-1000

深圳市迈思特生物医

学工程有限公司
2台 489800.00 979600.00

原产地：中

国深圳市

投标总价合计 （大写）：玖拾柒万玖仟陆佰元整（小写）：979600.00



第十二包：

项目名称：临夏州中心血站积石山献血屋采购项目（第十二包）

项目编号：LXZC11120230714

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元） 备注

1 射频标签打印机 宏诚创新 HC-PP-MCPRCP
北京宏诚创新科技有限公

司
2 35500.00 71000.00 /

2 智能云屏终端 宏诚创新 HC-VP-WIN
北京宏诚创新科技有限公

司
1 20000.00 20000.00 /

3 便携式智能采集终端 宏诚创新 HC-MP-MT01
北京宏诚创新科技有限公

司
4 20000.00 80000.00 /

4 冷库出入口核查终端 宏诚创新 HC-FD-RTEC1
北京宏诚创新科技有限公

司
1 30000.00 30000.00 /

5 冷库盘点终端 宏诚创新 HC-FD-RTFC3
北京宏诚创新科技有限公

司
1 190000.00 190000.00 /



6 服务器 宏诚创新 PR2510P2
北京宏诚创新科技有限公

司
1 15000.00 15000.00 /

7
血液精细化库存安全监控管理系

统
宏诚创新 HC-SD-SPMS V2.0

北京宏诚创新科技有限公

司
1 210000.00 210000.00 /

8 射频血袋标签 宏诚创新 HC-TD-BP03
北京宏诚创新科技有限公

司

13000

0
4.00 520000.00 /

9 射频冰箱标签 宏诚创新 HC-TP-FRZ
北京宏诚创新科技有限公

司
40 20.00 800.00 /

10 射频人员身份卡 宏诚创新 HC-TP-SUHF
北京宏诚创新科技有限公

司
10 30.00 300.00 /

11 射频标签碳带 宏诚创新 HC-CP-D110C
北京宏诚创新科技有限公

司
65 260.00 16900.00 /

12 实施服务 宏诚创新 定制
北京宏诚创新科技有限公

司
1 20000.00 20000.00 /

投标总价合计： （大写）：壹佰壹拾柒万肆仟元整 （小写）：1174000.00 元


		2024-04-11T01:59:39+0000
	none
	I'm the author of the document




